prorrogação.

2.1.5. A CONTRATADA não tem direito subjetivo a prorrogação
contratual.

2.2. A prorrogação de contrato deverá ser promovida mediante a celebração de
termo aditivo.

3, CLÁUSIiLA TERCEIRA PRE(;0

3.1. 0 valor mensal da contratação é de R$ 92.406,28 (noventa e dois mil

quatrocentos e seis reais e vinte e oito centavos), perfazendo o valor total de R$

1.108.875,36 (um milhão cento e oito mil oitocentos e setenta e cinco reais
e seis centavos) anual.

g;HCI4

62 -„. 8O~/:
iu Rubri~ne

+
e trinta ~ 'ty tbt

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas
decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos

[...]

anteriormente CONTRATADA, devendo os seus preços serem corrigidos antes do
início da contratação, conforme determina o art. 24, inciso XI da Lei n'.666, de
1993

7. CLAUSULA SÉTl%1A — GARANTIA DE EXECU( AO

7.1. A CONTRATADA, na assinatura deste Contrato, prestará garantia no valor de
R$ 55.443,77 (cinquenta e cinco mil quatrocentos e quarenta e três reais e setenta e
sete centavos), na modalidade de caução em dinheiro, títulos da dívida pública,
seguro garantia ou fiança bancária, correspondente a 5'/o (cinco por cento), no
prazo de 10 (dez) dias observadas as condições do Edital, do valor total do contrato.